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Ofiarowanie Pana Jezusa w świątyni

Z Pisma Świętego

„Gdy potem upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowego, przynieśli Je do

Jerozolimy, aby Je przedstawić Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: Każde

pierworodne dziecko płci męskiej będzie poświęcone Panu. Mieli również złożyć w ofierze

parę synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa Pańskiego.

A żył w Jerozolimie człowiek, imieniem Symeon. Był to człowiek prawy i pobożny,

wyczekiwał pociechy Izraela, a Duch Święty spoczywał na nim.  Jemu Duch Święty objawił,

że nie ujrzy śmierci, aż zobaczy Mesjasza Pańskiego. Za natchnieniem więc Ducha przyszedł

do świątyni. A gdy Rodzice wnosili Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju

Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga i mówił:  «Teraz, o Władco, pozwól odejść

słudze  Twemu  w  pokoju,  według  Twojego  słowa. Bo  moje  oczy  ujrzały  Twoje

zbawienie, któreś  przygotował  wobec  wszystkich  narodów: światło  na  oświecenie  pogan i

chwałę ludu Twego, Izraela».

A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, co o Nim mówiono.  Symeon zaś błogosławił

Ich i rzekł do Maryi, Matki Jego: «Oto Ten przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu

w Izraelu, i na znak, któremu sprzeciwiać się będą. A Twoją duszę miecz przeniknie, aby na

jaw wyszły zamysły serc wielu»” (Łk 2,22-35).

Ojciec Pio

,,Oto warunki, na jakich winniśmy ofiarować się Bogu, by odtąd czynił w nas swoją wolę

i zgodnie z nią zniszczył naszą. O, jakże szczęśliwi są ci, którymi Bóg kieruje zgodnie ze

swoim upodobaniem,  doskonaląc  ich  za  pomocą  udręk  i  pocieszeń.  Prawdziwi  słudzy

Boga  zawsze  wyżej  cenili  sobie  przeciwności  jako  bardziej  odpowiadające  drodze

przebytej  przez  Chrystusa,  Głowę  Kościoła,  który  dokonał  naszego  zbawienia  przy

pomocy krzyża i pohańbienia.

Także i my próbujemy stać się takimi. Jeśli jednak nie posiadamy wystarczającej

ilości  złota  ani  kadzidła,  by  ofiarować  je  naszemu  Panu,  wspomnijmy,  że  mamy  do

dyspozycji mirrę. Ofiarujmy Mu ją, a On chętnie taki dar przyjmie”.



Modlitwa

Dziękujemy ci, Symeonie, 

że byłeś wrażliwy i czujny na każdorazowe 

przyjście do ciebie Ducha Świętego,

posłuszny Jego natchnieniom i pewny Bożej obietnicy. 

To pozwoliło ci spotkać w czuły sposób Zbawiciela:

 mogłeś wziąć w swoje ramiona Boże Dziecię, 

wyciągające rączki do każdego człowieka.

Prosimy cię, bądź dla nas wzorem: 

byśmy byli tak samo czujni, oczekujący i otwarci 

na przyjście Boga do nas. 

Amen.

ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje sierpień 2025

Papieska: Módlmy się, aby społeczeństwa, w których współżycie między ludźmi wydaje się

być trudne, nie ulegały pokusom konfliktów etnicznych, religijnych lub ideologicznych.

Grup Modlitwy: Módlmy się o dary i owoce Ducha Świętego dla dzieci i młodzieży,  aby

młodzi rozpoznawali  we  współczesnym  świecie  prawdziwe  wartości  i  nie  ulegali

zwodniczym  ideologiom.  Prosimy  o  święte  powołania  dla  młodzieży  z  naszych  rodzin,

parafii  i  diecezji do małżeństwa, kapłaństwa, życia konsekrowanego oraz misji,  a także o

mądrość i roztropność dla rodziców, opiekunów, wychowawców, nauczycieli i katechetów w

wychowaniu młodego pokolenia.


